CG Academy
Website: www.cebucg.com / E-mail: cg@cebucg.com

➤ Date 2025. 2. 25

➤ To Agency Representative

➤ From CG Academy

➤ Subject Special Supplementary Classes at CG Academy for 2025 Holidays

関係者各位

いつもお世話になっております、CGアカデミーです。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2025年はフィリピンの祝日が例年よりも多いため、CGアカデミーでは以下の日程で

特別補講クラスを実施することを決定いたしました。

- 補講クラス実施日:

• 2025年4月17日・18日

• 2025年8月29日

• 2025年12月24日・31日

• 2026年1月2日

クラスの詳細につきましては、後日改めてご案内いたします。

☞ 添付: 2025年 CGアカデミースケジュール（Sparta & Banilad）

ご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。